1

浙江省水泥协会文件

浙泥协字[2024]14 号

★

关于召开浙江省水泥行业超低排放改造和评估监测培训会

暨水泥行业高质量发展交流会的通知

各水泥企业、有关单位：

根据国家《关于推进实施水泥行业超低排放的意见》及我省相关文件

要求，为如期完成改造任务，促进行业高质量发展，我会定于 7月 23-24

日组织召开“浙江省水泥行业超低排放改造和评估监测培训会暨水泥行业

高质量发展交流会”，现将有关事项通知如下。

一、会议主要内容

1、通报浙江省水泥行业超低排放改造总体进展情况及下一步要求；

2、浙江省水泥行业超低排放改造和高质量发展工作要求；

3、解读《浙江省水泥工业大气污染物排放标准》；

4、国家和浙江省水泥行业超低排放改造和评估监测最新政策解读和

工作要求；

5、水泥行业超低排放和减污降碳关键技术介绍；

2

6、水泥行业超低排放监测要点介绍；

7、 解读《浙江省水泥行业超低排放改造监测评估结果公示管理办

法》；

8、高质量水泥企业经验分享和先进实用技术交流；

9、光储一体化、储能助力水泥行业高质量发展；

10、水泥行业节能降碳若干路径；

11、水泥企业智能化系统解决方案实践。

二、参会人员

各水泥企业环保、节能、智能化等分管领导及技术负责人、环保监测

评估等中介机构负责人、先进实用技术服务商。邀请省经信厅、省生态环

境厅及所属相关直属单位、省节能协会等单位人员参会。

水泥行业超低排放改造要求高、政策性强，企业和协会责任重大，务

请各企业按要求派员参会。

三、会议日程、地点

日 期 内 容

7月23 日 09：00-13：30 会议报到

7月23 日 13：30-17：30 水泥行业高质量发展交流会

7月24 日 09：00-12：00
浙江省水泥行业超低排放

改造和评估监测培训会

会议地点：杭州西溪紫金港美居酒店

（杭州市拱墅区申花路 99号运河财富中心 6 号楼）

3

四、其他事项

会议资料费每人 1200 元（汇款或现场支付均可），食宿统一安排，费

用自理。为便于会务安排，请将会议回执于 7月 16 日前回复至本协会。

联 系 人：金磊 13957160091（微信同号）

0571－88383214

协会邮箱：zjsnxh@126.com

附件：参会回执

浙江省水泥协会

二 O 二四年六月二十日

4

附件：

参会回执

酒店交通：

杭州东站：地铁 1 号线（湘湖方向）打铁关站下车，同站换乘地铁 5 号线（金星方向）

和睦站 C 口出站，步行 15 分钟

杭州南站：地铁 5 号线（金星方向）和睦站 C 口出站，步行 15 分钟

杭州站（城站）：地铁 5 号线（金星方向）和睦站 C 口出站，步行 15 分钟

和睦地铁站 C 口出站，进入萍北弄，至永固巷右转，沿永固巷至润园街左转，步行

50 米，到达运河财富中心南门进入。

✮酒店电话：0571－85003997

单位名称

参会代表

姓名 职务 手机号码

23 日晚住宿 单间数量： 标准间数量：

汇款账户

户 名：浙江省水泥协会

开户银行：建设银行杭州文晖支行

帐 号：3300 1616 4350 5000 5302

备注 为方便会务，请于 7月 16 日前回复。邮箱：zjsnxh@126.com